令和７年第３回 桑折町教育委員会臨時会 会議録（要約）

１．会議の概要

開催日時：令和７年３月４日（火） 午後４時３０分開会 午後５時７分閉会
場  所：桑折町役場 中会議室
出 席 者：教育長 佐藤浩哉、教育委員３名（柴田宣広、小野紀章、長谷富子）

欠 席 者：鈴木キヨ子委員
事務局等出席者：教育文化課長 八巻靖之、副参事 佐藤克彦

書 記：主任主査兼こども教育係長 菅野健二
傍聴人：なし

２．教育長あいさつ

本日、県の教育委員会から小中学校教職員の年度末人事異動の内示があり、正式な辞令交付に向
けて、町教育委員会から県教育委員会に対して、内申手続きのため、議題とすることを説明。

３．会議非公開の決定

議案第 11 号について、教育長から「個人情報に関わる内容のため、非公開で審議したい」との
発言があり、委員に諮ったところ全員異議なく非公開とすることが決定された。

４． 議事

(1) 議案第 11 号 令和 7 年度小中学校教職員人事の内申について（非公開）
  （非公開で審議し、全会一致で原案のとおり決定）

５．その他

(1) 次回の定例会開催日程（予定）について
定例会 ３月２１日（金）午後１時３０分 役場 中会議室

(2)  今後の日程について
(3) その他

・ 桑折町総合教育会議日程について

・ 教職員離任式及び着任式について